
Smlouva o zajiš tění  š koly v pří rodě

' uzavřená v souladu s 5 1746 odst. 2 zákona č .89/2o'zSb., obč anský zákoní k
SUNDISK s.r.o.
se sí dlem ul. Podhorská 4362193
466 0l Jablonec nad Nisou
lČ :  25 499t 441 D lČ :  CZ25 4gg 441,
její mž  jmé nem jedná: Martin Bauer
Zapsaná u Krajské ho soudu v Ústí nad Labem, oddí lC., vlož ka 21] .98(dále jen,, Provozovatel.,)

Základní  š kola, Praha 13, Klausova 2450
Adresa: Klausova 24SO/z
lČ o:67365744

Zastoupená (jmé no, funkce):  Mgr. Petr Neuvirt, ředitel š koly
{ dále jen,,objednatel,.)

Smlouvu o zajiš tění  š ko| y v pří rodě

Předmět smlouvy

lt.

Předmětem té to smlouvy je zajiš tění  Pobytu a dalš í ch ní ž e specifikovaných služ eb v souladu sezákonem č ' 258/2o0osb',-o ochráne vereinerro zdraví a o rměně některých souvisejí cí ch předpisů , veznění  pozdějš í ch předpisri, vyhláš ky t. tós; / zootsb., ;  Áu'[ .'.iv.h pož adavcí ch na zotavovací  akcepro děti' ve znění  pozdějš í ch předpisů  a vyhláš ky t. qú ]zoóš  5b., o hygienických pož adavcí ch na

; : : : !: ffi'?ffi'"'o'ní  
a provozoven pro výchovu a vzděláváni aotj a 

'i.Jir* v.r,, ve znění

t.

1

2

3

3

4.

Podmí nky smlouvy
Š kola v pří rodě se uskuteč ní v Penzionu Kří ž ky, Malá Skála 468 22:29. 5. _ 4.6.2o2gPobyt zač í ná :  29. 5. več eří
Pobyt konč í :4. 6. obědem
Ubytování  ž áků  v neděli 29. 5' odpoledne
V den odjezdu vyklizení  pokojů  do 1o:00, mož nost uchování  zavazadel do odjezdu.Kontaktní  osoba ZŠ  Klausova v den násiupu odevzdá, pokud to provozovatel vyž aduje seznamosob, které  se zotavovací  akce zú č astní .
Provozovatel se zavazuje poskytnout Objednateli k už í vání  pokoje-(dále jen ubytovací  jednotka),

ff,ff'f: : i| ,} 1'i'n" 
pří sluienství , a to na stanovenou dobu. sil"r. ,i.,]  ř; l; ; ; , pokoje se

j :?''lli: i:T'l'# ff' už í vání  společ ných prostor a použ í vání vš ech služ eb, jejichž  poskytování
5

7



6' Provozovatel se 
1a.va1uje 

předat objednateli prostory vyhrazené  mu k ubytování  ve stavu, který

i: i: :Til!,: : ".'.'* : fi* é  
už í vání ''P."ouo'ou.,ul provádí ve vš ech prostorách prů běž ný ú klid po

'^  
Provozovatelv pří p_adě potřeby sjedná návš těvu lé kaře na zaří zení .8' Dodavatel prohlaš uje' ž e u;"l"; ' objekt splňu1e trygienicke podmí nky ubytovací ho astravovací ho zaří zenÍ  a podmí nky pio zabezpeteni vycrrovy a výuky v souladu s vyhláš kou č .1'06/2001 Sb" o hygienických po:adavcí ch na ,o,.uou..i'akce pro děti, ve znění  pozdějš í chpředpisů  a dále splňuje nároky bezpeč nosti pra." l protipož ární  ochrany. Dodavatel dáleprohlaš uje, ž e použ í vaná voda je z vodovodu pro veře1nou"potřebu'9' Dodavatel prohlaš uje' ž e uveáený objekt splňuje poo.irikv pro zabezpeč ení  výchovy a výuky,zejmé na dostatek výukových misinosti. u soulaju i 

"ur,iisi", č . 41'o/2oo5 Sb., o hygienickýchpož adavcí ch na prostory a provoz zaří zení  . prouo.ouun pro výchovu a vzdělávání  dětí  amladistvých' ve znění  pozdějš í ch předpisů . Pobyi š koi;  u priroao č i akce š koly nebude naruš enubytovací mi nebo restaurač ní mi slujbami o'" .'ri ár"í u. or" ubytování  zdravotnÍ ka budevyč leněn zvláš tní  pokoj' který bude zároveň oš etřovnou a aaisi pokojjako izolace pro nemocné .

ilt

Platnost smlouvy
Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou poč í naje dnem uzavření  té to smlouvy až  do 4' 6.2023

Poč et ú č astní ků  pobytu: 36 ž áků , 4 pedagogické  dozory

Cena pobytu za jednoho ž áka je 2310 Kč .
Stravování :

; : lt linl: : lŤ Ji[ : ;Ji,| 1ř,] ,i""" 21o0 Kč ' Jeden ž ák bude mí t po celou dobu pobytu k dispozici

Aktivitv:

Splutí  na kánoí ch !. 6' z Malé  Skály do Dolánek s instruktorem _ cena 35o Kč /ž ák.Hvězdárna Turnov 2'6. -cena 120 Kč /ž ák.
Lanové  centrum 30' 5. - cena 290 Kč /ž ák'
Autobusová doprava:
Autobusy Valenta _ celková cena 25 41o Kč .

IV

Cenové  a platební  podmí nky
Zálohová faktura bu_d-e^  z1slá1a měsí c před uskuteč nění m akce na 50%  celkové  č ástky na ú č etsUNDlsK s' r' o':  rakiura bude zaslán. | o urt utuč nění  pobytu. Celková cena projednoho ž áka je 5359 Kč ' Tato cena je garantována, pokud poeei zat.i nebude ní ž š í  než  20 osob.

U

V ceně pobytu je zajiš těno ubytování , stra_va formou plné  penze 3x denně (sní daně, oběd, več eře),pí tný rež im' ú hrada 
| 3bv'u 

pro pedagogický dopro;J1;; ; 'ěru jeden dospělý na 10 dětí  zš ).Stravování  ú č astní ků  š koly v pří rodě ..l: irii aou.ui,"l u ,out.!u se zvláš tnÍ mi nároky na výž í vu dětí 'lí delní č ek bude navzájem odsouhl.r.n , ohledem na mož né  diety dětí ,

Storno podmí nky:

Zákazní k mů ž e od smlouvy odstoupit, a to vrýhradně pí semnou formou14 _ 10 dnů  před zahájení m akce gó z."it oua."ny
? 

- 
1 1"' před zahájení m akce 50 %  celkové  ceny

2 - 1 den před zahájení m akce Loo %  celkové  ceny

2



Zdravotní  dů vody:

iili:n: : : ] : : l: i: : : : : : ;T; :$: fÍ " 
nemoci (dolož eno lé kařskou zprávou), bude mu zaplacená

Předč asný odjezd nebo opož dgnv piii.,o, v dů sledku prokázané  nemoci (dolož eno lé kařskouzprávou):  vrací  se č ástka za poč et prokázaných a nevyuž itých dnu/nocí .

objednatel je povinen 
'už í vat 

prostory vyhrazené  mu k ubytování  a plnění  s ubytování m spojené
:LT.i 'těchto 

prostorách nesmí  ou;einatet bez souhlasu prouorou.tele provádět ž ádné  podstatné

lffja': i"prohlaš uje' 
ž e je povinen veš keré  zjiš těné  závady v bytové  jednotce okamž itě nahlásit

'"j j | ,!] i: ile 

povinen dbát vš ech platných naří zení  o bezpeč nostní ch předpisech a opatření ch s tí m
objednatel je povinen dbát na ť o, aby nebyl naruš en veřejný pořádek a chránit majetek Ubytovatele

ililffil"r: "rl. 
a odcizení ' Pří padné  způ sobené  sr.ouv l.uií oné  svým nedbalostní m chování m je

Při odchodu je objednatel povinen uzavří t okna a uzamknout vchodové  dveře z chodby do pokoje.Po ukonč ení  pobytu - trvání  platnosti té to- smlouvy je obřunatel povinen poskytnutý pokoj apří sluš enství  uvé st do pů vodní ho stavu s přihlé dnutí m k obvyklé mu opotřebení .Provozovatel prohlaš uje, ž e uvedeny oujer< j splňuje hygienicté  podmí nky ubytovací ho a stravovací hozaří zeni a podmí nky pro zabezpeč ení  výchovy' stiavovani jč astní kú  
ozáravneho pobytu zajistíProvozovatel v souladu s hygienickými předpisy vyhláš ky e . rozlzoos soDodavatel jako Zpracovatel poskytnui'icn osobní ch ú daJů  bude použ í vat zí skané  ú daje pouze zaú č elem zajiš tění  výš e uvedené ho pobytu a pouze po dobu nezbytně nutnou k jeho realizaci. osobníú daje budou zpracovávány ve 

'mystu 
,jkon. č . 1'1'o/2o79-; ;  

" 
zpracování  osobní ch ú dajů , dlenaří zenÍ  Evropské ho parlamentu a Rady (EU'I  201'6/679 z 27,4.zóro o ochraně fyzických osob.

V.

ostatní  ujednání

VI

odstoupení  od smlouvy

:JJJ: : ť ff: j: řj: ,iT'"'vou 
r'nislovně neupravených podmí nek se odstoupenÍ  od smlouvy ří dí  5 2001

V pří padě odstoupení  od smlouvy jsou smluvní  strany povinny prové st vypořádání  dosavadní hoprovedené ho plnění  podle té to smlouvy s tí m, ž e oodavateli nálež í  odměna za plnění  uskuteč něné  dozániku smlouvy odstoupení m, podle podmí nek uvedených v té to smlouvě,Š kola má právo na odstoupení  od smlouvy bez uplainění  jakýchkoliv storno podmí nek v pří padě

; !: : :?': : l^ 'J;1nx?^ T1; lJ,"* i'i 
závaž né  zlněně p.og,.,'u, mí sta ubytování a ceny Pobytu bez

Dodavatel je v tomto pří padě povinen vrátit zaplacenou zálohu do 30 dnů  ode dne odstoupení .V přÍ padě zruš ení  pobytu z j iné ho než  smluvní mi stranami ovlivnitelné ho dů vodu, např, vládní  neboepidemiologická opatření , se strany pí semně domluví  na náhradní m termí nu konání pobytu.

3



vil.

Závěreč ná ustanovení
Právní  vztahy touto smlouvou neupravené  se ří dí  pří sluš nými obecně platnými právní mi předpisy,zej mé na pří s luš nými ustanove ní m i obč a nské ho zá kon í ku.
Pří padné  změny a doplňky té to smlouvy v době její  ú č innosti lze provádět pouze po dohoděsmluvní ch stran' výluč ně pí semnými vzestupně č í slovanými dodatky oboustranně podepsanýmioprávněnými zástupci obou smluvní ch stran na jedné  listině.
Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotovení ch, z ní chž  kaž dé  má hodnotu originálu. Kaž dá smluvnístrana obdrž í  jedno vyhotovení .
V pří padě' ž e se změnou právní ch předpisů  stane některé  ustanovení  neplatné , pak toto ustanoveníse stane neú č inné ' avš ak ostatní  ustanovení té to smlouuy .ů rt.nou v platnosti. Neplatné  ustanovenípak smluvní  strany nahradí  j iným nejví ce odpoví dajÍ cÍ m náplatnJmu ustanovení .Smluvní strany nepřebí rají  riziko změny okolností  ve smyslu s riss odst. 2 obč anské ho zákoní ku'Tato smlouva nabývá ú -č innosti dnem podpisu té to smlolvy.

| 'luynistrany nepřebí rají  riziko změny okolností ve smyslů  5 1765 odst. 2 obč anské ho zákonÍ ku.SmluvnÍ strany po přeč tení té to smlouvy prohlaš ují , ž e'tatosmlouva byla sepsána dle jejich pravé  asvobodné  vů le a na dů kaz toho pří pojují  své  vlastnáruč ní  podpisy.

V Jablon ad Niso V Praze dne lS 3. laU23
o

lt llll
ataat

6 t00 Objednatel.....
P

4


